標題　　　　　：国保労組協議会　単組代表者会議ならびに
第37回全国国保連活動家学習会の開催について
発信番号　　　：自治労発2024第1479号
発信日付　　　：2024年12月10日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

 　日頃のご健闘に敬意を表します。
　さて、標記会議ならびに学習会を下記のとおり開催しますので、国保労組関係単組代表の方の
ご参加をお願いします。
   なお、参加者集約などにつきましては、国保労組協議会の幹事がすでに行っていますので、県
本部からの参加者報告は必要ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．単組代表者会議

日　　時：　2025年2月７日（金）13時～16時50分（12時30分受付開始）
場　　所：　林野会館大ホール（502・503・504会議室）
　　　　　　　東京都文京区大塚3丁目28－７
議　　案： （1）2025年度活動経過報告
 　　　　　（2）当面の闘争方針（案）について
　　　　　 （3）その他

２．第37回全国国保連職場活動家学習会（1日目）

日　　時：　2025年2月７日（金）17時～18時
場　　所：　林野会館大ホール（502・503・504会議室）
内　　容：　講演「2025年年金制度改革（被用者保険の適用拡大）について」（仮）
　　　　　　　連合総合政策推進局（社会保障担当）総合局長　佐保　昌一　さん

３．第37回全国国保連職場活動家学習会（２日目）

日　　時：　2025年2月８日（土）９時から13時まで
場　　所：　林野会館大ホール（502・503・504会議室）および501会議室
内　　容：　①分散会、②全体集会、③その他

4．申し込みなどについて
 　　国保労組協議会がすでに国保労組単組からの参加申し込みを行っています。

５．旅費など
 　　本部からの旅費、宿泊、日当の支払いはありません。

６．問い合わせ
 　　自治労本部総合組織局　柳沢　　（TEL：03-3263-0441）